
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

МАРКЕТИНГ 



 2 

 3 

 5 

 4 

 1 

1 728x90 300 72.000 220.000 

2 300x250 240 60.000 144.000 

3 300x250 240 60.000 144.000 

4 728x90 220 36.000 108.000 

БАНЕРИ 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 

О
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 5 

 4 

 1 
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2а 300x600 300 60.000 144.000 

5 300x250 240 60.000 144.000 

БАНЕРИ 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 
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6 

Ф
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6 728x90 220 36.000 110.000 

7 728x90 220 36.000 110.000 

БАНЕРИ 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 
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8 

П
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Т
И
 

8 728x90 220 36.000 110.000 

9 728x90 220 36.000 110.000 

БАНЕРИ 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 
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10 300x250 240 60.000 144.000 

11 728x90 220 36.000 110.000 

12 728x90 220 36.000 110.000 

БАНЕРИ 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 
 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 



15 

14 

13 
Ф

О
Т

О
/В

И
Д

ЕО
 

П
ЕЧ

А
Л

Б
А
Р
И
 

О
СТ

АН
АТ

О
 

13 728x90 220 36.000 110.000 

14 728x90 220 36.000 110.000 

15 728x90 220 36.000 110.000 

БАНЕРИ 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 
 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 



 2 

 3 

 6 

 5 

4 

 1 

1 728x90 300 72.000 220.000 

2 300x250 240 60.000 144.000 

3 300x250 240 60.000 144.000 

4 640x90 240 72.000 144.000 

БАНЕРИ - СТАТИЈА 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 



 2 

 3 

 6 

 5 

4 

 1 

5 640x90 240 72.000 144.000 

6 300x250 240 60.000 144.000 

БАНЕРИ - СТАТИЈА 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

+маkсимална тежина на банерот може да биде 60 kb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 



 

 

 

 

 

 
3 

ЦЕНОВНИК ЗА БАНЕРИ 
НА МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 
НА САЈТОТ 

 
 

ПОЗИЦИЈА 
 

 

 

 

 
 

ПОЗИЦИЈА 

 
 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА 

ДИМЕНЗИЈА 

 
 
 
 
 

ДИМЕНЗИЈА 

 
 
 
 

 
ДИМЕНЗИЈА 

ЦЕНА 

 
 
 
 
 

ЦЕНА 

 
 
 
 

 
ЦЕНА 

 

  

3 
СТИКИ БАНЕР 

(720Х160 или 

320Х100 ако е код) 

400 
ДЕН/CPM 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 

 
2 

1 БАНЕР ГОРЕ 

(300Х250) 
300 
ДЕН/CPM 

 

2 БАНЕР ВО ТЕКСТ 

(300Х250) 
350 
ДЕН/CPM 

 



16 100% 3600 x x 

НАСЛОВНА - СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 

 16 

ПРЕМИНИ НА SPORT1 



 17 

18 

 19 

О
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17 150x150 720 x x 

18 250x250 1200 x x 

19 450x450 1550 x x 

НАСЛОВНА - СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 
 
 

 
ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

 

 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА CPM НЕДЕЛНО МЕСЕЧНО 

 

-Времетраење на банерот е 10 секунди, по кои автоматски се затвора 

-Банерот мора да има јасно видлив знак “X-затвори” 

-Минимален број на закупени прикажувања 10,000 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

+CPM - цена за 1000 прикажувања 



  20  

 
 3 

 
 21 

 1 

БАНЕРИ 

 
20 - ROLL DOWN 
100% од цената на закупениот банер за првото отварање 

50% од цената за секое наредно отварање 
 
 

 

21 - ROLL DOWN 
100% од цената на закупениот банер за првото отварање 

50% од цената за секое наредно отварање 

 
 
 
 

-Банерите се отвараат со mouseover во правец во кој 

нема да покријат друг банер 

О
ГЛ

ЕД
А

Л
О
 



УСЛОВИ 
 
 
 
 
 
 
 

 

+Во текот на еден месец максимум 5 дена може да има банер од специјалната понуда. 

+Банерите од специјална понуда треба да бидат испорачани најмалку 72 часа пред нивното поставување. 

+За останатите банери рокот е 48 часа пред нивното поставување. 

+Во банерите од специјалната понуда треба да биде испорачана и функционална верзија 

на код за нивно поставување. 

+Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и не вклучуваат изработка на банер. 

Начин на плакање: 

На жиро-сметка 50% пред почетокот на кампањата и 50% по завршувањето на кампањата. 


